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Ayvalık-Cunda Adası Turu
Şeytan Sofrası, Yeniçarohori Köyü (Küçükköy), Ayvalık ve Cunda sokakları bizleri bekliyor. Eski, dar ve rengarenk sokakları ile
Ayvalık, sanat atölyeleri, galerileri ve tarihi yapıları ile Yeniçarohori Köyü, muazzam manzarası ile Şeytan Sofrası ve Cunda
(Alibey) Adası...

Tarihi Ayvalık Sokakları
Şeytan Sofrası
Yeniçarohori Köyü (Küçükköy)
Cunda Adası
Rengarenk sokaklar
Tarih, doğa ve kültür hepsi bu turda

ŞEYTAN SOFRASI- AYVALIK ŞEHİR MERKEZİ -
YENİÇAROHORİ KÖYÜ (KÜÇÜKKÖY)

CUNDA ADASI
REZERVASYON ve BİLGİ İÇİN 0531 283 3363 NUMARALI HATTIMIZDAN BİZLERE ULAŞABİLİRSİNİZ

Siz değerli misafirlerimizle sabah 07:00’ de Çanakkale Cumhuriyet Meydanında buluşuyor ve turumuza başlıyoruz. İlk rotamız
Ayvalık şehir merkezi olacak ve yolumuz üzerinde uygun tesislerde mola vererek Şeyran Sofrasına ulaşacağız. Şeytan
Sofrasında manzaranın tadını çıkartıp fotoğraf molası verdikten sonra rotamızı tarihi Ayvalık' a yani Yeniçarohori Köyüne
çevireceğiz. Son dönemlerinde restorasyonlar geçirmiş ve tekrar hayat bulmuş olan eski bu Rum yerleşkesini ziyaret edeceğiz.
Ziyaretçileri adete başka bir dünyaya götüren Yeniçarohori , sokaklarında gezerken bizlere bir çok sanat atölyesini, mozaik
atölyesini , taş atölyelerini ve bir çok sanatçının elinden çıkmış el sanatlarını bizlere sunacak. Yeniçarohori Köyünde ziyaret
edeceğimiz ve göreceğimiz yerler arasında Taş Kahve, Neferi Kurşun Asker Atölyesi, Kent Müzesi ve daha birçok galeri, sanat
atölyesi, kafe ve restoranlar olacak. Ziyaretimiz sonrasında Ayvalık sokaklarında rehberimiz eşliğinde yürüyüş turumuza
başlayacağız ve ziyaret edeceğimiz yerler arasında tarihi yapılar, binalar ve Rum döneminde kalma kültürel noktaları ziyaret
edeceğiz. Kiliseden camiye çevrilmiş olan Saatli Camii, Çınarlı Camii ve Taksiyarhis Kilisesi, Şeytanın Kahvesi ve dar
Rum sokakları bizleri bekliyor. Ayvalık şehir merkezinde yürüyüş turumuz sonrasında siz değerli ziyaretçilerimize vereceğimiz
serbest zaman sonrasında Cunda Adasına gideceğiz. Cunda sokaklarında rehberimiz eşliğinde gerçekleştireceğimiz yürüyüş
turumuzun ardından Taş Kahve' de kahve molası vereceğiz. Kahve molası sonrasında rotamızı Çanakkale’ye çevireceğiz.
Çanakkale ulaşmamız ardında siz değerli misafirlerimizle bir sonraki Drabos Travel turunda buluşmak dileğiyle vedalaşacağız.



  DAHİL OLANLAR:
  D2 belgeli araçla ulaşım
Profesyonel rehberlik hizmeti
Araç içi ikramlar

  HARİÇ OLANLAR:
  Kahvaltı, öğle ve akşam yemeği
Müze giriş ücretleri
Kişisel harcamalar

 EK BİLGİLER
  

Çanakkale Hareketli Ayvalık-Yeniçarohori Köyü(Küçükköy)-Şeytan Sofrası-Cunda Adası Turu

*** Turumuza Ezine ve Ayvacık' tan katılabilirsiniz.

*** Tura katılan misafirlerimiz tur boyunca kapalı alanlarda ve tur aracında maske takmak zorundadır.

*** Turlarımız, tura kayıt yaptıran kişi sayısına göre; 10-15 kişi arası özel dizayn minibüsle, 15-27 kişi arası lüks küçük otobüs
(midibüs) 27 kişi üzeri ise 46 veya 55 kişilik özel Turizm araçlarıyla yapılacaktır. Büyük araç garantisi verilmez.

*** Yeterli çoğunluk sağlanmadığı takdirde Drabos Travel 1 (Bir) gün önceden haber vermek kaydı ile turu bir sonraki doluluk olan
tarihe kaydırabilir.

*** Birden fazla çocuğa sahip olan ailelerimiz mutlaka satış temsilcilerimiz ile iletişime geçmeleri gerekmektedir.

*** Tur programında rehber gezi noktaları aynı kalmak şartıyla değişiklik yapma hakkına sahiptir.

*** Araç İçerisindeki Koltuk Düzeni Drabos Travel Operasyonu Tarafından Ayarlanmaktadır.

*** Özel koltuk seçimi yapılamamaktadır.

*** Koltuk yerleşimi konusundaki itiraz durumunda, ödeme iadesi mümkün değildir.

*** Araçlarımızın tüm koltukları aynı standartlardadır.

*** Rezervasyon İptal ve Gizlilik Şartlarımızı incelemek için tıklayınız.



   İPTAL POLİTİKASI:
  Tura rezervasyon yaptıran misafirlerimizin günübirlik turlarda 3 gün, paket turlarda 7 gün, yurt dışı turlarda 15 gün kalaya kadar
ücretsiz iptal hakkı vardır. Günübirlik turlarda 3 günden az kalması durumunda %30 kesinti, son gün iptal edilmesi durumunda
%100 kesinti uygulanır. Turu satın alan misafir sağlık nedeni ile iptal talep ettiğinde, Devlet Hastanelerinden alınan raporu
(Başhekim İmzalı) tarafımıza sunmak zorundadır. Not: Uçaklı turlarda havayolu tarafından iptali yapılamadığı için rezervasyonun
iptal ve iadesi yapılamamaktadır. Ayrıca ana sayfada bulunan iade ve iptal şartlarımızı inceleyiniz.
(https://www.drabostravel.com/c/iptal-aide)  
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